

Devis quantitatif et estimatif de la charpente métallique avec tôle du local haute tension

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
Tube rectangulaire 80/40 pour poteaux	25	350 000	8 750 000
Carton baguette	1	400 000	400 000
Demis feuille tôle 6mm	0,5	1 000 000	500 000
Disque a couper	20	10 000	200 000
Feuilles de tôle	18	400 000	7 200 000
Bardage	40	60 000	2 400 000
Paquet vis	1	700 000	700 000
Confection et pose de deux battants d'une porte à grille dimensions 3m88x270	1	2 500 000	3 500 000
Fixation de la porte pour le 1er niveau	ens	600 000	600 000
TOTAL MATERIAUX			24 250 000
MAIN DOEUVRE			8 500 000
TOTAL			32 750 000



Meharuko

Bangoura

628-16-2852


Pour les travaux d'escalier
(niveau haut tension)
manduway